INHALTSVERZEICHNIS

1. KAPITEL: 1931-1944
GEBOREN IM RHEINLAND-
AUFGEWACHSEN IN DER NIEDERLAUSITZ

1931-1932 M.GLADBACH-NEUWERK

1932-1944 GUBEN AN DER NEISSE
DIE JAHRE 1932 BIS 1934
DIE JAHRE 1935 BIS 1936
DIE JAHRE 1937 BIS 1938
DIE JAHRE 1939 BIS 1940
DIE JAHRE 1941 BIS 1942
DIE JAHRE 1943 BIS 1944

2. KAPITEL: 1945
FLUCHT UND ASYL IN PARTENKIRCHEN-
ZURUCK IN M.GLADBACH

1945: ERSTES HALBJAHR
1945: ZWEITES HALBJAHR

EPILOG
NACHWORT VON PAVEL KOHOUT
DANK

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/127005337X

17
17
40
72
98
156
222

313
314
410

492
494
497

——


https://d-nb.info/127005337X

