

INHALTSVERZEICHNIS

1. KAPITEL: 1931-1944

GEBOREN IM RHEINLAND-	
AUFGEWACHSEN IN DER NIEDERLAUSITZ	8
1931-1932 M.GLADBACH-NEUWERK	9

1932-1944 GUBEN AN DER NEISSE	17
-------------------------------	----

DIE JAHRE 1932 BIS 1934	17
DIE JAHRE 1935 BIS 1936	40
DIE JAHRE 1937 BIS 1938	72
DIE JAHRE 1939 BIS 1940	98
DIE JAHRE 1941 BIS 1942	156
DIE JAHRE 1943 BIS 1944	222

2. KAPITEL: 1945

FLUCHT UND ASYL IN PARTENKIRCHEN-	
ZURÜCK IN M.GLADBACH	313
1945: ERSTES HALBJAHR	314
1945: ZWEITES HALBJAHR	410
EPILOG	492
NACHWORT VON PAVEL KOHOUT	494
DANK	497